
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про перспективний план роботи
виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради на 2026 рік

З метою визначення основних напрямів діяльності виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради, враховуючи пропозиції виконавчих органів 
Білгород-Дністровської міської ради стосовно переліку питань для розгляду у 2026 
році,  керуючись статтею 40, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет 
Білгород-Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити перспективний план роботи виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради на 2026 рік (додається).

2. Керівникам виконавчих органів Білгород-Дністровської міської ради 
здійснювати поточне планування діяльності відповідних виконавчих органів з 
урахуванням цього перспективного плану роботи.

3. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти  на 
керівників департаментів, управлінь та відділів виконавчих органів Білгорода -  
Дністровської міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра,  заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія, керуючого справами виконавчого 
комітету ВЕЛИЧКА Ігоря. 

Секретар міської ради                                                                    Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради 
від ____________ №  _______

ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН РОБОТИ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
НА 2026 РІК

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

І КВАРТАЛ

Про затвердження плану заходів на 2026 рік щодо наповнення бюджету 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади, економного і раціонального 
використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни
           Про затвердження рішення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України
           Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 
для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо-переміщених осіб, 
що проживали на тимчасово окупованій території    

 Про затвердження рішення комісії з розгляду питань  щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про встановлення тарифів на теплову енергію (у тому числі її виробництво, 
транспортування та постачання), тарифів на централізоване водопостачання та 
централізоване водовідведення, на інші комунальні послуги, побутові, транспортні та 
інші послуги

Про погодження інвестиційних програм підприємств, що належать до 
комунальної власності

Про погодження річних планів виробництва, транспортування та постачання 
теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої 
води, річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення та річного плану падання послуг зі збирання та 
перевезення побутових відходів

Про надання дозволу на передачу гуманітарної допомоги отриманої від 
українських та зарубіжних благодійних організацій

Про затвердження актів з визначення розміру та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам



2                                             Продовження додатку

Про звіти про виконання фінансових планів комунальних підприємств та 
комунальних неприбуткових підприємств за підсумками роботи 2025 року

Про схвалення внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів Білгород-Дністровської міської ради на 2026 рік

Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 
актів виконавчого комітету Білгород - Дністровської міської ради на 2026 рік

Про погодження співфінансування грантових проєктів та проєктів Державного 
регіонального розвитку (у разі проходження конкурсного відбору)

Про   схвалення     проєкту   рішення міської  ради    «Про    затвердження 
міської цільової Програми  розвитку міжнародного, регіонального співробітництва,   
євроінтеграційних процесів та формування позитивного іміджу Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки»

Про схвалення внесення змін до Стратегії розвитку Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на період до 2027 року та Плану заходів на 2025-2027 
роки з реалізації стратегії розвитку Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади на період до 2027 року»

Про організацію проведення ярмарок та визначення розпорядника проведення 
ярмарок

Про погодження розміщення атракціонів та цирків на території міста Білгород-
Дністровського

Про погодження розміщення літніх майданчиків для здійснення 
підприємницької діяльності

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від 
16.10.2020 року № 388 «Про погодження Правил розміщення вивісок у місті 
Білгород-Дністровському»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
визнання рішення  міської  ради  від 05.06.2014 р.  № 985-VI «Про внесення змін до 
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності в м. Білгороді-Дністровському», таким що втратило чинність»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Програми заходів з створення безбар’єрного  простору у місті Білгород-
Дністровський на 2026-2030 роки»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
внесення змін до містобудівної документації за результатами проведеного 
містобудівного моніторингу»

Департамент економіки та розвитку інфраструктури 
міста Білгород-Дністровської міської ради

Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради від 26.07.2007 року № 903 «Про затвердження Положення про роботу 
міського пасажирського автомобільного транспорту у місті Білгороді-
Дністровському»

Про затвердження рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Порядку видачі, переоформлення, відмови у видачі, припинення дії 
дозволу на порушення об’єктів благоустрою на території Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади»



3                                             Продовження додатку

Про затвердження Титульного списку заходів на утримання міських доріг, 
тротуарів та об’єктів поточного ремонту на 2026 рік

Про затвердження Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для 
створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста 
Білгорода-Дністровського на 2026 рік

Про затвердження Титульного списку по придбанню товарів, матеріалів для 
створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених насаджень міста 
Білгорода-Дністровського на 2026 рік

Про затвердження штатного розпису працівників комунального підприємства 
«Білгород-Дністровське міське управління капітального будівництва» на 2026 рік

Про затвердження штатного розпису працівників МЦ «Благоустрій» на 2026 рік
Про затвердження штатного розпису працівників бюджетної дільниці 

санітарної очистки міста КП «Автотранссервіс» на 2026 рік
Про затвердження штатного розпису працівників КУ «Муніципальна варта» на 

2026 рік
Про передачу матеріальних цінностей комунальним підприємствам, установам
Про списання майна комунальної власності
Про визначення виду безоплатних суспільно корисних робіт на 2026 рік
Про визначення переліку об’єктів, на яких засуджені відбуватимуть покарання 

у виді громадських робіт на 2026 рік  
Про організацію та проведення трьохмісячника з благоустрою та санітарного 

очищення території міста Білгорода-Дністровського
Про завершення опалювального сезону 2025-2026 років у місті Білгороді-

Дністровському
Про прийняття до комунальної власності житлового фонду
Про прийняття громадян на квартирний облік
Про зміну договору найму житлових приміщень
Про схвалення проєктів рішень Білгород-Дністровської міської ради про 

внесення змін та доповнень до міських цільових програм
Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Міської 
цільової Програми «Соціальний захист» на 2024 – 2026 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Міської 
цільової програми «Охорона здоров’я населення Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади» на 2023-2027 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до 
Комплексної міської цільової програми «Розвиток та фінансова підтримка закладів 
охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради» на 2023-2027 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Міської 
комплексної Програми підтримки учасників бойових дій, ветеранів війни, Захисників 
і Захисниць України та членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України – 
мешканців Білгород-Дністровської територіальної громади на 2024-2026 роки»

Про внесення змін до Положення про міську координаційну раду з питань 
соціального захисту населення (нова редакція)



4                                             Продовження додатку

Про затвердження міської комісії з розгляду заяв Захисників та Захисниць 
України та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України, її 
складу та Положення (нова редакція)

Про затвердження протоколу року засідання міської координаційної ради з 
питань соціального захисту населення

Про затвердження протоколу засідання міської комісії з розгляду заяв громадян 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади, які постраждали внаслідок 
збройної агресії російської федерації проти України

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового питання 
окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 
окупованій території

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень 
до міської цільової Програми «Освіта, спорт та молодіжна політика міста Білгорода-
Дністровського на 2025-2027 роки»

 Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до 
установчих документів закладу дошкільної освіти № 1 «Малятко» комбінованого 
типу міста Білгорода-Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 39521430)»

 Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до 
установчих документів закладу дошкільної освіти № 2 «Буратіно» міста Білгорода-
Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 39522434)»

 Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до 
установчих документів закладу дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» міста Білгорода-
Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 39521378)» 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти № 4 «Веселка» міста Білгорода-Дністровського 
Одеської області (код ЄДРПОУ 39524164)» 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти № 5 «Казка» міста Білгорода-Дністровського 
Одеської області (код ЄДРПОУ 25934413)» 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти № 6 «Калинка» міста Білгорода-Дністровського 
Одеської області (код ЄДРПОУ 39527375)» 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти № 7 «Гномик» міста Білгорода-Дністровського 
Одеської області (код ЄДРПОУ 39523972)»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів закладу дошкільної освіти № 8 «Пролісок» міста Білгорода-
Дністровського Одеської області (код ЄДРПОУ 39524232)» 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до установчих 
документів Початкової школи імені Сільвії Олександрівни Морозової (код ЄДРПОУ 
39527825)» 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про оновлення складу 
Молодіжної ради при Білгород-Дністровській міській раді» 



5                                             Продовження додатку

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про списання знищеного та 
пошкодженого (яке не підлягає подальшому відновленню) майна внаслідок ракетного 
удару з балансу Управління світи міської ради (Ліцею № 1 та Гімназії № 5)» 

Про затвердження граничної штатної чисельності працівників централізованої 
бухгалтерії та групи з централізованого господарського обслуговування Управління 
освіти міської ради з 01 січня 2026 року 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про встановлення вартості 
харчування дітей в закладах дошкільної та загальної середньої освіти міста на 2026 
рік » 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Щорічний звіт про результати 
виконання міської цільової Програми «Освіта, спорт та молодіжна політика міста 
Білгорода-Дністровського на 2025-2027 роки» за 2025 рік»

Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
надання дозволу на безоплатне прийняття у власність Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади мобільної валізи, отриманої від Програми Polaris» 

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до Регламенту Центру надання адміністративних послуг 
Білгород-Дністровської міської ради» 

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
утворення пересувного віддаленого робочого місця адміністратора центру надання 
адміністративних послуг»

Управління з питань надання адміністративних послуг 
Білгород-Дністровської міської ради

Про оскарження постанов адміністративної комісії виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради

Юридичне управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Міської 
цільової програми мобілізаційної підготовки та мобілізації Білгород-Дністровської 
територіальної громади на 2024-2026 роки»

 Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 
заходів територіальної оборони Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади на 2025-2027 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 
шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та підтримки інших 
організаційних структур складових Сектору безпеки та оборони України на 2026-2028 
роки»

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про припинення відділу 
трудового архіву Білгород-Дністровської міської ради шляхом ліквідації»



6                                             Продовження додатку

Архівний відділ Білгород-Дністровської міської ради

Про затвердження граничної штатної чисельності працівників та груп за 
оплатою праці керівних працівників комунальних установ культури міста Білгорода-
Дністровського на 2026 рік

Про затвердження мережі установ культури міста
Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 

Розвитку культури на 2024-2026 роки»
Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради

Про внесення змін до рішення Білгород-Дністровської міської ради від 
22.04.2025 р. № 1409 «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту, 
запобігання виникненню та ліквідації надзвичайних ситуацій м. Білгорода-
Дністровського на 2025 – 2029 роки» (зі змінами)

 Про затвердження плану основних заходів цивільного захисту Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2026 рік

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 22.07.2025 р. № 259 
«Про створення комісії з Проведення обстеження об’єктів пошкоджених у наслідок 
збройної агресії Російської Федерації»

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 03.11.2022 р. № 407 
«Про створення міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій»

Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про надання дозволу на 
прийняття у власність Білгород-Дністровської міської територіальної громади майна, 
яке є гуманітарною допомогою від Міжнародного благодійного фонду «Українська 
фундація громадського здоров'я»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до міської 
цільової програми «Забезпечення прав дитини на 2024 – 2026 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Щорічний звіт про результати 
виконання міської цільової програми «Забезпечення прав дитини на 2024 – 2026 
роки» за 2025 рік»

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету «Про затвердження 
Положення про комісію з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 
Білгород-Дністровської міської ради та її складу (у новій редакції)» від 22.07.2025 
року № 273

Про надання статусу дитини-сироти, дитини, позбавленої батьківського 
піклування

Про запровадження та організацію функціонування послуги патронату над 
дитиною

Про влаштування дитини до сім'ї патронатного вихователя
Про надання дозволу на вчинення правочину від імені дитини, на користь 

дитини
Про продовження строку перебування дитини у сім'ї патронатного вихователя



7                                             Продовження додатку

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів

Про внесення змін у рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради «Про утворення міждисциплінарної команди при виконавчому комітеті 
Білгород-Дністровської міської ради» від 16.04.2021 року № 166

Служба у справах дітей Білгород-Дністровської 
міської ради 

IІ КВАРТАЛ

Про затвердження Плану заходів щодо складання прогнозу бюджету  Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2027-2029 роки.

Про затвердження рішення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України
           Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 
для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо-переміщених осіб, 
що проживали на тимчасово окупованій території    

 Про затвердження рішення комісії з розгляду питань  щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про встановлення тарифів на теплову енергію (у тому числі її виробництво, 
транспортування та постачання), тарифів на централізоване водопостачання та 
централізоване водовідведення, на інші комунальні послуги, побутові, транспортні та 
інші послуги

Про погодження інвестиційних програм підприємств, що належать до 
комунальної власності

Про погодження річних планів виробництва, транспортування та постачання 
теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої 
води, річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення та річного плану надання послуг зі збирання та 
перевезення побутових відходів

Про надання дозволу на передачу гуманітарної допомоги отриманої від 
українських та зарубіжних благодійних організацій

Про схвалення внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів Білгород-Дністровської міської рам на 2026 рік

Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 
актів виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради на 2026 рік

Про схвалення внесення змін до Стратегії розвитку Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на період до 2027 року та Плану заходів на 2025-2027 
роки з реалізації стратегії розвитку Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади на період до 2027 року»



8                                             Продовження додатку

Про погодження співфінансування грантових проєктів та проєктів Державного 
регіонального розвитку (у разі проходження конкурсного відбору).

Про організацію проведення ярмарок та визначення розпорядника проведення 
ярмарок

Про погодження розміщення атракціонів та цирків на території міста Білгород-
Дністровського

Про погодження розміщення літніх майданчиків для здійснення 
підприємницької діяльності

Департамент економіки та розвитку інфраструктури 
міста Білгород-Дністровської міської ради

Про підготовку до осінньо-зимового періоду 2026-2027 років
Про затвердження Титульного списку проведення капітального ремонту, 

модернізації, диспетчеризації та технічної експертизи ліфтів багатоквартирних 
будинків у м. Білгороді-Дністровському на 2026 рік

Про схвалення проєктів рішень Білгород-Дністровської міської ради про 
внесення змін та доповнень до міських цільових програм

Про включення службового приміщення до числа службових
Про виключення службового приміщення із числа службових
Про прийняття громадян на квартирний облік
Про зміну договору найму житлового приміщення
Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 

міської ради від 23.06.2011 року № 502 «Про затвердження Правил приймання 
стічних вод підприємства в систему центральної каналізації м. Білгорода-
Дністровського»

Про передачу матеріальних цінностей комунальним підприємствам, установам
Про списання майна комунальної власності
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 

втрату чинності рішення Білгород-Дністровської міської ради від 08.10.2009 року № 
820-V «Про затвердження Правил благоустрою, забезпечення чистоти, порядку 
утримання і прибирання вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання 
тиші в громадських місцях м. Білгорода-Дністровського «КОДЕКС ЧИСТОТИ»

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про затвердження протоколу року засідання міської координаційної ради з 
питань соціального захисту населення

Про затвердження протоколу засідання міської комісії з розгляду заяв громадян 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади, які постраждали внаслідок 
збройної агресії російської федерації проти України

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового питання 
окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 
окупованій території

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради



9                                             Продовження додатку

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про надання згоди на списання 
основних засобів з балансу Управління освіти міської ради, які не придатні до 
подальшої експлуатації»

Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
внесення змін та доповнень до переліку адміністративних послуг, які надаються через 
Центр надання адміністративних послуг Білгород-Дністровської міської ради»

Управління з питань надання адміністративних послуг 
Білгород-Дністровської міської ради

Про оскарження постанов адміністративної комісії виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради

Юридичне управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Міської 
цільової програми мобілізаційної підготовки та мобілізації Білгород-Дністровської 
територіальної громади на 2024-2026 роки»

 Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 
заходів територіальної оборони Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади на 2025-2027 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 
шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та підтримки інших 
організаційних структур складових Сектору безпеки та оборони України на 2026-2028 
роки»

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про архівний відділ Білгород-Дністровської міської ради»

Архівний відділ Білгород-Дністровської міської ради

Про звільнення від плати за навчання обдарованих учнів КУ «Білгород-
Дністровська школа мистецтв ім. Л.Н. Гінзбург»

Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради "Про затвердження Програми 
створення та накопичення міського матеріального резерву на 2026 - 2030 роки

Про створення територіальних формувань цивільного захисту міста Білгорода-
Дністровського

Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 



10                                             Продовження додатку

Про встановлення опіки над дитиною-сиротою, дитиною, позбавленою 
батьківського піклування

Про продовження строку перебування дитини у сім'ї патронатного вихователя 
Про визначення місця проживання дитини

Про встановлення порядку спілкування з дитиною
Про надання дозволу на вчинення правочину від імені дитини
Про надання дозволу на дарування дитині квартири\будинку
Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів
Служба у справах дітей Білгород-Дністровської 
міської ради

III КВАРТАЛ

Про затвердження рішення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України
          Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 
для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо-переміщених осіб, 
що проживали на тимчасово окупованій території    

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань  щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про встановлення тарифів на теплову енергію (у тому числі її виробництво, 
транспортування та постачання), тарифів на централізоване водопостачання та 
централізоване водовідведення, на інші комунальні послуги, побутові, транспортні  та 
інші послуги

Про погодження інвестиційних програм підприємств, що належать до 
комунальної власності

Про погодження річних планів виробництва, транспортування та постачання 
теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої 
води, річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення та річного плану надання послуг зі збирання та 
перевезення побутових відходів

Про надання дозволу на передачу гуманітарної допомоги отриманої від 
українських та зарубіжних благодійних організацій

Про затвердження Актів з визначення розміру та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам

Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств та 
комунальних неприбуткових підприємств на 2027 рік

Про схвалення внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів Білгород-Дністровської міської ради на 2026 рік



11                                             Продовження додатку

Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 
актів виконавчого комітету Білгород - Дністровської міської ради на 2026 рік

Про схвалення внесення змін до Стратегії розвитку Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на період до 2027 року та Плану заходів на 2025-2027 
роки з реалізації стратегії розвитку Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади на період до 2027 року»

Про погодження співфінансування грантових проєктів та проєктів Державного 
регіонального розвитку (у разі проходження конкурсного відбору)

Про організацію проведення ярмарок та визначення розпорядника проведення 
ярмарок

Про погодження розміщення атракціонів та цирків на території міста Білгород-
Дністровського

Про погодження розміщення літніх майданчиків для здійснення 
підприємницької діяльності

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Порядку розміщення зовнішньої реклами в місті Білгород-
Дністровському»

Департамент економіки та розвитку інфраструктури 
міста Білгород-Дністровської міської ради

Про прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Білгорода-
Дністровського житлового фонду

Про включення службового приміщення до числа службових
Про виключення службового приміщення із числа службових
Про прийняття громадян на квартирний облік
Про зміну договору найму житлового приміщення
Про передачу матеріальних цінностей комунальним підприємствам, установам
Про списання майна комунальної власності
Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 

затвердження Положення про роботу міського пасажирського автомобільного 
транспорту у місті Білгороді-Дністровському»

Про схвалення проєктів рішень Білгород-Дністровської міської ради про 
внесення змін та доповнень до міських цільових програм

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку заходів на утримання 
міських доріг, тротуарів та об’єктів поточного ремонту на 2026 рік

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку по придбанню товарів, 
матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених 
насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2026 рік

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку по придбанню товарів, 
матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених 
насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2026 рік

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку заходів на утримання 
міських доріг, тротуарів та об’єктів поточного ремонту на 2026 рік

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку проведення 
капітального ремонту, модернізації, диспетчеризації та технічної експертизи ліфтів 
багатоквартирних будинків у м. Білгороді-Дністровському на 2026 рік



12                                             Продовження додатку

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про затвердження протоколу року засідання міської координаційної ради з 
питань соціального захисту населення

Про затвердження протоколу засідання міської комісії з розгляду заяв громадян 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади, які постраждали внаслідок 
збройної агресії російської федерації проти України

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового питання 
окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 
окупованій території

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про оскарження постанов адміністративної комісії виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради

Юридичне управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Міської 
цільової програми мобілізаційної підготовки та мобілізації Білгород-Дністровської 
територіальної громади на 2024-2026 роки»

 Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 
заходів територіальної оборони Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади на 2025-2027 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 
шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та підтримки інших 
організаційних структур складових Сектору безпеки та оборони України на 2026-2028 
роки»

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Про припинення дії договору про патронат та вибуття дитини з сім'ї 
патронатного вихователя

Про продовження строку перебування дитини у сім'ї патронатного вихователя 
Про встановлення порядку спілкування з дитиною

Про надання дозволу на вчинення правочину від імені дитини
Про надання статусу дитини-сироти, дитини, позбавленої батьківського 

піклування
Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів
Про встановлення опіки\піклування над дитиною-сиротою, дитиною, 

позбавленою батьківського піклування



13                                             Продовження додатку

Служба у справах дітей Білгород-Дністровської 
міської ради

IV КВАРТАЛ

Про затвердження рішення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України
           Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги 
для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо-переміщених осіб, 
що проживали на тимчасово окупованій території    

 Про затвердження рішення комісії з розгляду питань  щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про встановлення тарифів на теплову енергію (у тому числі її виробництво, 
транспортування та постачання), тарифів на централізоване водопостачання та 
централізоване водовідведення, на інші комунальні послуги, побутові, транспортні та 
інші послуги

Про погодження інвестиційних програм підприємств, що належать до 
комунальної власності

Про погодження річних планів виробництва, транспортування та постачання 
теплової енергії/надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої 
води, річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення та річного плану надання послуг зі збирання та 
перевезення побутових відходів

Про надання дозволу на передачу гуманітарної допомоги отриманої від 
українських та зарубіжних благодійних організацій

Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
виконавчого комітету Білгород - Дністровської міської ради на 2027 рік

Про схвалення плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
Білгород-Дністровської міської ради на 2027 рік

Про схвалення внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів Білгород-Дністровської міської ради на 2026 рік

Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 
актів виконавчого комітету Білгород - Дністровської міської ради на 2026 рік

Про схвалення внесення змін до Стратегії розвитку Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на період до 2027 року та Плану заходів на 2025-2027 
роки з реалізації стратегії розвитку Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади на період до 2027 року»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Програми оновлення та розроблення містобудівної документації м. 
Білгород-Дністровського на 2027-2029 роки»



14                                             Продовження додатку

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Програми фінансового забезпечення представницьких витрат, 
пов'язаних із діяльністю Білгород-Дністровської міської ради, заохочення за заслуги 
перед містом, виконання заходів з відзначення державних, професійних свят та 
ювілейних дат на 2027-2029 роки»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Програми розвитку туризму Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2027-2029 роки»

Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств та 
комунальних неприбуткових підприємств на 2027 рік

Про погодження співфінансування грантових проєктів та проєктів Державного 
регіонального розвитку (у разі проходження конкурсного відбору)

Про організацію проведення ярмарок та визначення розпорядника проведення 
ярмарок

Про погодження розміщення атракціонів та цирків на території міста Білгород-
Дністровського

Про погодження розміщення літніх майданчиків для здійснення 
підприємницької діяльності

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
визнання такими, що втратили чинність рішення Білгород-Дністровської міської ради 
від 22.11.2011 року № 266-VI «Про затвердження Правил розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами в м. Білгороді-Дністровському», та рішення  Білгород-
Дністровської ради від 23.06.2020 року № 1298 – VII «Внесення змін до Правил 
розміщення об’єктів зовнішньої реклами в  м. Білгороді-Дністровському»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Програми розроблення детальних планів територій у місті Білгород-
Дністровський на 2027-2031 роки»

Департамент економіки та розвитку інфраструктури 
міста Білгород-Дністровської міської ради

Про затвердження Правил приймання стічних вод підприємств в систему 
центральної каналізації в систему центральної каналізації м. Білгорода-
Дністровського

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Правил благоустрою території Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади»

Про початок опалювального сезону 2026-2027 років
Про подовження строку надання в тимчасове користування житлового 

приміщення для тимчасового проживання ВПО
Про передачу матеріальних цінностей комунальним підприємствам, установам
Про списання майна комунальної власності
Про прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Білгорода-

Дністровського житлового фонду
Про надання у тимчасове користування житлового приміщення з фонду житла 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб у м. Білгороді-
Дністровському



15                                             Продовження додатку

Про затвердження списків громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов та перебувають на обліку у виконавчому комітеті Білгород-Дністровської 
міської ради

Про включення  житлового приміщення до числа службових
Про виключення житлового приміщення із числа службових
Про прийняття громадян на квартирний облік
Про зміну договору найму житлового приміщення
Про схвалення проєктів рішень Білгород-Дністровської міської ради про 

внесення змін та доповнень до міських цільових програм
Про внесення змін та доповнень до Титульного списку заходів на утримання 

міських доріг, тротуарів та об’єктів поточного ремонту на 2026 рік
Про внесення змін та доповнень до Титульного списку по придбанню товарів, 

матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених 
насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2026 рік

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку по придбанню товарів, 
матеріалів для створення нових зелених зон та утримання існуючих зелених 
насаджень міста Білгорода-Дністровського на 2026 рік

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку заходів на утримання 
міських доріг, тротуарів та об’єктів поточного ремонту на 2026 рік

Про внесення змін та доповнень до Титульного списку проведення 
капітального ремонту, модернізації, диспетчеризації та технічної експертизи ліфтів 
багатоквартирних будинків у м. Білгороді-Дністровському на 2026 рік

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про затвердження протоколу року засідання міської координаційної ради з 
питань соціального захисту населення

Про затвердження протоколу засідання міської комісії з розгляду заяв громадян 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади, які постраждали внаслідок 
збройної агресії російської федерації проти України

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового питання 
окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 
окупованій території

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження Міської 
програми висвітлення діяльності Білгород-Дністровської міської ради, її виконавчих 
органів та сприяння вдосконаленню інформаційної сфери на 2027-2029 роки»

Відділ інформаційної діяльності та комунікації з 
громадськістю Білгород-Дністровської міської ради

Про оскарження постанов адміністративної комісії виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради

Про затвердження графіку проведення засідань адміністративної комісії



16                                             Продовження додатку

Юридичне управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Програми мобілізаційної підготовки та мобілізації Білгород-
Дністровського міської територіальної громади на 2027-2029 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Міської 
цільової програми мобілізаційної підготовки та мобілізації Білгород-Дністровської 
територіальної громади на 2024-2026 роки»

 Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 
заходів територіальної оборони Білгород-Дністровської міської територіальної 
громади на 2025-2027 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до Програми 
шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та підтримки інших 
організаційних структур складових Сектору безпеки та оборони України на 2026-2028 
роки»

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Про затвердження міської цільової комплексної Програми «Розвиток культури 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2027-2029 роки»

Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради

Про надання дозволу на вчинення правочину від імені дитини
Про надання статусу дитини-сироти, дитини, позбавленої батьківського 

піклування
Про схвалення проєкту рішення «Про затвердження міської цільової програми 

«Забезпечення прав дитини на 2027 – 2029 роки»
Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів Про припинення дії договору про патронат та вибуття дитини з 
сім'ї патронатного вихователя

Служба у справах дітей Білгород-Дністровської 
міської ради

IІ. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННЯХ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ В ПОРЯДКУ КОНТРОЛЮ

І КВАРТАЛ

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради «Про бюджет Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2026 рік»
            Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади за  2025 рік



17                                             Продовження додатку

  Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження звітів про 
виконання Договорів  про співробітництво територіальних громад за  2025 рік»

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про хід 
виконання Міської цільової програми підтримки та розвитку малого та середнього 
підприємництва  Білгород-Дністровської міської територіальної громади за 2025 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про хід 
виконання Міської цільової Програми фінансового забезпечення представницьких 
витрат, пов'язаних із діяльністю Білгород-Дністровської міської ради, заохочення за 
заслуги перед містом, виконання заходів з відзначення державних, професійних свят 
та ювілейних дат на 2024-2026 роки» за 2025 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про хід 
виконання Міської цільової Програми оновлення та розроблення містобудівної 
документації м. Білгород-Дністровського на 2021-2026 роки за 2025 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про хід 
виконання Міської цільової Програми розвитку туризму Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на 2024-2026 роки за 2025 рік»

Департамент економіки та розвитку інфраструктури 
міста Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Питна вода міста 
Білгорода-Дністровського на 2024-2026 роки» за 2025 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Ефективне 
централізоване теплопостачання міста Білгорода-Дністровського на 2024-2026 роки» 
за 2025 рік»

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження підсумкового 
звіту про результати виконання Міської цільової програми «Забезпечення прав 
дитини на 2021- 2023 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської цільової програми «Забезпечення прав дитини на 2021-
2023 роки» за 2023 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження підсумкового 
звіту про результати виконання Міської цільової програми «Забезпечення прав 
дитини на 2024- 2026 роки» за 2024 рік

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради



18                                             Продовження додатку

Про погодження щорічного звіту «Про результати виконання міської цільової 
Програми «Освіта, спорт та молодіжна політика міста Білгорода-Дністровського на 
2025- 2027 роки» за 2025 рік» 

Про хід виконання рішення виконавчого комітету від 20.02.2025 № 33 «Про 
встановлення вартості харчування дітей у закладах дошкільної та загальної середньої 
освіти міста»

Про хід виконання Програми «Розвиток культури Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на 2024-2026 роки»

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про звіт про роботу виконавчих 
органів Білгород-Дністровської міської ради та про здійснення державної 
регуляторної політики виконавчими органами міської ради за 2025 рік»

Відділ інформаційної діяльності та комунікації з 
громадськістю Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення заключного звіту за результатами виконання «Програми 
шефської допомоги військовим частинам Збройних Сил України та підтримки інших 
організаційних структур складових Сектору безпеки та оборони України на 2025 рік» 

Про схвалення звіту за результатами виконання «Міської програми 
профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» на 2023 – 2025 роки» за 2025 
рік»

Про схвалення заключного звіту за результатами виконання «Міської програми 
профілактики та протидії злочинності «Безпечне місто» на 2023 – 2025 роки»

Про схвалення звіту за результатами виконання «Програми заходів 
територіальної оборони Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 
2025-2027 роки» за 2025 рік»

 Про схвалення звіту за результатами виконання «Міської цільової програми 
мобілізаційної підготовки та мобілізації Білгород-Дністровської територіальної 
громади на 2024-2026 роки» за 2025 рік».

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Про хід виконання Програми «Розвиток культури Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на 2024-2026 роки»

Відділ культури Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення річного звіту про виконання Міської програми розвитку 
цивільного захисту, запобігання виникненню та ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій мі ста Білгорода-Дністровського на 2025-2029 роки

Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Щорічний звіт про результати 
виконання міської цільової програми «Забезпечення прав дитини на 2024 – 2026 
роки» за 2025 рік»

Служба у справах дітей Білгород-Дністровської 
міської ради



19                                             Продовження додатку

II КВАРТАЛ

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради «Про бюджет Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2026 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки на території  Білгород-Дністровської міської територіальної громади»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про єдиний податок на території Білгород-Дністровської  
міської територіальної громади»

 Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про плату за землю на території Білгород-Дністровської  
міської територіальної громади»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про збір за місця для паркування транспортних засобів на 
території Білгород-Дністровської  міської територіальної громади» 

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про туристичний збір на території Білгород-Дністровської  
міської територіальної громади»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади за I квартал 2026 року»

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород- Дністровської міської ради «Про хід 
виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2023-2025 роки за 2025 рік»

Департамент економіки та розвитку інфраструктури 
міста Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Відшкодування різниці 
в тарифах на комунальні послуги за 2025 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Соціальний автобус 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2023-2025 роки» за 2025 
рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Проведення поточного 
та капітального ремонтів, модернізації, заміни, диспетчеризації та технічної 
експертизи ліфтів багатоквартирних будинків в місті Білгороді-Дністровському на 
2023-2025 роки» за 2025 рік»

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради



20                                             Продовження додатку

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської цільової комплексної Програми «Підтримка 
внутрішньо переміщених осіб» на 2025-2027 роки за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Програми для кривдників на 2025-2027 роки за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської цільової програми «Забезпечення прав дитини на 2024-
2026 роки» за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської цільової Програми «Забезпечення реалізації державної 
політики щодо соціального захисту сімей з дітьми, які потребують особливої 
соціальної уваги та підтримки в місті Білгороді-Дністровському на 2024-2026 роки» 
за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської Програми «Забезпечення надання інших передбачених 
законодавством пільг» на 2024 – 2026 роки за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської цільової Програми «Соціальний захист» на 2024 – 2026 
роки за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської цільової комплексної програми «Запобігання та 
протидія домашньому насильству і насильству за ознакою статі, забезпечення 
гендерної рівності, протидія торгівлі людьми в місті Білгороді-Дністровському на 
період до 2027 року» за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської Програми «Виконання судових рішень та виконавчих 
документів Департаментом соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради» на 2024-2026 роки» за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Комплексної міської цільової програми «Розвиток та фінансова 
підтримка закладів охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради» на 2023-
2027 роки за 2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської цільової Програми «Незламність» на 2025-2027 роки за 
2025 рік

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської цільової програми «Охорона здоров’я населення 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади» на 2023-2027 роки за 2025 
рік

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про роботу Управління освіти міської ради щодо підготовки закладів освіти міста 
до 2026/2027 навчального року

Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради



21                                             Продовження додатку

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про звіт виконання Міської 
програми висвітлення діяльності Білгород-Дністровської міської ради, її виконавчих 
органів та сприяння вдосконаленню інформаційної сфери у 2024-2026 роках за 2025 
рік». 

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про звіт виконання Програми 
підтримки та розвитку комунального некомерційного підприємства 
«Телерадіокомпанія «Перший муніципальний канал» Білгород-Дністровської міської 
ради на 2025-2027 роки за 2025 рік».

Відділ інформаційної діяльності та комунікації з 
громадськістю Білгород-Дністровської міської ради

III КВАРТАЛ

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради «Про бюджет Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2026 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
прогноз бюджету Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2027-
2029 роки»

 Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади за  I півріччя 2026 року»

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Щорічний звіт про 
результати виконання міської цільової програми «Фінансова підтримка комунального 
підприємства «Модерн» на період дії воєнного стану та протягом шести місяців після 
його завершення або скасування» за 2025 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Благоустрій території 
міста Білгорода -Дністровського на 2025-2028 роки» за 2025 рік»

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської комплексної Програми підтримки учасників бойових 
дій, ветеранів війни, Захисників і Захисниць України та членів сімей загиблих 
Захисників і Захисниць України – мешканців Білгород-Дністровської територіальної 
громади на 2024-2026 роки за 2025 рік

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради



22                                             Продовження додатку

IV КВАРТАЛ

Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради «Про бюджет Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2026 рік»
 Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2027 рік»

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади за 9 місяців  2026 року»

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради 
«Щорічний звіт про результати виконання цільової програми «Охорони 
навколишнього природного середовища Білгород - Дністровської міської 
територіальної громади на 2025-2028 роки» за 2025 рік

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про схвалення проєкту рішення міської ради про затвердження звіту про 
результати виконання Міської Програми «Соціальна підтримка Почесних громадян 
міста Білгорода-Дністровського» на 2023-2027 роки за 2025 рік

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про хід виконання міської цільової Програми «Освіта, спорт та молодіжна 
політика міста Білгорода-Дністровського на 2025-2027 роки» у 2026 році

 Про моніторинг, оцінювання реалізації публічних інвестиційних проєктів, які 
включені в Єдиний проєктний портфель публічних інвестицій Управлінням освіти 
міської ради

Управління освіти Білгород-Дністровської міської ради

Про схвалення рішення міської ради «Щорічний звіт про результати виконання 
міської цільової програми Забезпечення прав дитини на 2024 – 2026 роки» за 2026 
рік» 

Про схвалення рішення міської ради «Заключного звіту про результати 
виконання міської цільової програми «Забезпечення прав дитини на 2024-2025»

Служба у справах дітей Білгород-Дністровської 
міської ради



23                                             Продовження додатку

III. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАГАЛЬНИХ АПАРАТНИХ НАРАДАХ

І КВАРТАЛ

Про стан проходження опалювального сезону 2025-2026 років
Про роботу комунальних підприємств під час аварійних та стабілізаційних 

відключень електричної енергії
Про запаси пального
Про стан розрахунків комунальних підприємств за енергоносії
Про роботу комунальних підприємств
Про готовність роботи комунальних підприємств в складних погодних умовах
Про проведену роботу по видачі приписів та протоколів з питань порушень 

правил благоустрою
Про претензійну роботу комунальних підприємств з боржниками
Про організацію цілодобової роботи аварійних бригад під час аварійних 

ситуацій
Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про роботу Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про роботу Управління освіти міської ради щодо організації якісного та 
збалансованого харчування дітей у закладах освіти міста

Управління освіти  Білгород-Дністровської міської ради

Про порядок роботи виконавчого комітету міської ради в умовах особливого 
періоду. 

Про обов’язки керівного складу на особливий період. 
Про порядок розгортання системи нормованого забезпечення населення. 

Проведення занять з відповідальними особами за ведення військового обліку 
підприємств, установ та організації на території Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади.

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Про стан утримання захисних споруд цивільного захисту в місті
Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

Про стан виконавської дисципліни по  зверненням громадян у виконавчих 
органах міської ради та комунальних підприємствах міста



24                                             Продовження додатку

Відділ по роботі зі зверненнями громадян Білгород-
Дністровської міської ради

Про організацію роботи з документами та здійснення контролю за їх 
проходженням і виконанням

Про попередження посадових осіб міської ради про зобов’язання своєчасного 
подання декларацій осіб, уповноважених на виконання функцій держави або 
місцевого самоврядування

Керуючий справами виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради

II КВАРТАЛ

Про початок підготовки до опалювального сезону 2026-2027 років
Про роботу комунальних підприємств під час аварійних та стабілізаційних 

відключень електричної енергії
Про проведення двомісячника з благоустрою та санітарного очищення міста
Про стан розрахунків комунальних підприємств за енергоносії
Про роботу комунальних підприємств
Про додержання трудової дисципліни на комунальних підприємствах міста
Про проведену роботу по видачі приписів та протоколів з питань порушень 

правил благоустрою
Про претензійну роботу комунальних підприємств з боржниками
Про благоустрій території міста
Про ремонт доріг

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про роботу Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про організацію та проведення НМТ для випускників 2026 року
Управління освіти  Білгород-Дністровської міської ради

Про роботу установ культури міста під час воєнного стану
Відділ культури  Білгород-Дністровської міської ради

Про підготовку до купального сезону 2026 року

Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

Про стан виконавської дисципліни по  зверненням громадян у виконавчих 
органах міської ради та комунальних підприємствах міста



25                                             Продовження додатку

Відділ по роботі зі зверненнями громадян Білгород-
Дністровської міської ради

Про організацію роботи з документами та здійснення контролю за їх 
проходженням і виконанням

Керуючий справами виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради

III КВАРТАЛ

Про хід підготовки до опалювального сезону 2026-2027 років
Про роботу комунальних підприємств під час аварійних та стабілізаційних 

відключень електричної енергії
Про запаси пального
Про стан розрахунків комунальних підприємств за енергоносії
Про роботу комунальних підприємств
Про додержання трудової дисципліни на комунальних підприємствах міста
Про проведену роботу по видачі приписів та протоколів з питань порушень 

правил благоустрою
Про претензійну роботу комунальних підприємств з боржниками
Про благоустрій території міста
Про ремонт доріг

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про роботу Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про підготовку закладів освіти міста до нового 2026/2027 навчального року та до 
роботи в осінньо-зимовий період

Управління освіти  Білгород-Дністровської міської ради

Про стан інформування населення міста Білгорода-Дністровського про діяльність 
Білгород-Дністровської міської ради та її виконавчих органів.

Відділ інформаційної діяльності та комунікації з 
громадськістю Білгород-Дністровської міської ради

Про організацію робіт з ліквідації надзвичайних ситуацій в місті
Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

Про стан виконавської дисципліни по  зверненням громадян у виконавчих 
органах міської ради та комунальних підприємствах міста



26                                             Продовження додатку

Відділ по роботі зі зверненнями громадян Білгород-
Дністровської міської ради

Про організацію роботи з документами та здійснення контролю за їх 
проходженням і виконанням

Керуючий справами виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради

IV КВАРТАЛ

Про початок опалювального сезону 2026-2027 років
Про готовність комунальних підприємств до роботи у зимовий період
Про запаси пального
Про роботу комунальних підприємств під час аварійних та стабілізаційних 

відключень електричної енергії
Про стан розрахунків комунальних підприємств за енергоносії
Про організацію цілодобової роботи аварійних бригад під час виникнення 

аварійних ситуацій
Про стан розрахунків комунальних підприємств за спожиті енергоносії
Про претензійну роботу комунальних підприємств з абонентами, які мають 

заборгованість за спожиті комунальні послуги (досудове та судове регулювання)
Про проведену роботу по видачі приписів та протоколів з питань порушення 

правил благоустрою
Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Про роботу Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Про роботу з обдарованою, талановитою учнівською молоддю за підсумками 
2026 року 

Про стан охорони праці, безпеки життєдіяльності та травматизму в закладах 
освіти у 2026/2027 навчальному році

Управління освіти  Білгород-Дністровської міської ради

Про підготовку роботи пунктів незламності в зимовий період
Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

Про стан виконавської дисципліни по  зверненням громадян у виконавчих 
органах міської ради та комунальних підприємствах міста

Відділ по роботі зі зверненнями громадян Білгород-
Дністровської міської ради



27                                             Продовження додатку

Про організацію роботи з документами та здійснення контролю за їх 
проходженням і виконанням

Про складання планів роботи виконавчих органів Білгород-Дністровської 
міської ради на 2026 рік 

Керуючий справами виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради

IV. ОРГАНІЗАЦІЙНА РОБОТА

І КВАРТАЛ

  Засідання комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Засідання комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо-переміщених осіб, що проживали 
на тимчасово окупованій території    

 Засідання комісії з розгляду питань  щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

 Засідання комісії з питань розподілу публічних інвестицій Білгород-
Дністровської міської територіальної громади.

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Проведення зборів з головами об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків та житлово-будівельних кооперативів – протягом кварталу за необхідністю

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Засідання опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради – протягом 
кварталу, на підставі звернень громадян

Засідання міської координаційної ради з питань соціального захисту населення 
– протягом кварталу, на підставі звернень громадян

Засідання міської комісії з розгляду заяв громадян Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройної агресії 
російської федерації проти України – протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Засідання міської комісії з розгляду заяв Захисників і Захисниць України та 
членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України – мешканців Білгород-
Дністровської територіальної громади - протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Засідання комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали 



28                                             Продовження додатку

на тимчасово окупованій території - протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Проведення зборів Молодіжної ради
Управління освіти  Білгород-Дністровської міської ради

Проведення занять з відповідальними особами за ведення військового обліку 
підприємств, установ та організації на території Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади.

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Творчий арт-вечір «Відлуння сердець» для ветеранів російсько-української 
Війни до Дня Соборності України (22 січня)

 Захід-спомин «Тюльпаном чорним пам'ять проросте» до Дня вшанування 
учасників бойових дій на території інших держав (15 лютого)

 Церемоніал вшанування пам’яті Героїв Небесної Сотні «Герої першої 
перемоги у битві, що триває» (20 лютого)

 Творча зустріч «Весна і жінка» до Міжнародного дня прав жінок і миру (06 
березня)

 Поетичний акорд «Заповіт, що живе у віках» з нагоди 212-ої річниці з Дня 
народження Тараса Шевченка (09 березня)

Відділ культури  Білгород-Дністровської міської ради

Засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій виконавчого комітету міської ради - згідно плану роботи комісії; при 
виникненні надзвичайної ситуації

Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

II КВАРТАЛ

  Засідання комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
           Засідання комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо-переміщених осіб, що проживали 
на тимчасово окупованій території    

 Засідання комісії з розгляду питань  щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

 Засідання комісії з питань розподілу публічних інвестицій Білгород-
Дністровської міської територіальної громади



29                                             Продовження додатку

           Засідання комісії з питань розподілу публічних інвестицій Білгород-
Дністровської міської територіальної громади.

Фінансове управління Білгород-Дністровської    міської 
ради

Проведення зборів з головами об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків та житлово-будівельних кооперативів – протягом кварталу за необхідністю

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Засідання опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради – протягом 
кварталу, на підставі звернень громадян

Засідання міської координаційної ради з питань соціального захисту населення 
– протягом кварталу, на підставі звернень громадян

Засідання міської комісії з розгляду заяв громадян Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройної агресії 
російської федерації проти України – протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Засідання міської комісії з розгляду заяв Захисників і Захисниць України та 
членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України – мешканців Білгород-
Дністровської територіальної громади - протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Засідання комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали 
на тимчасово окупованій території - протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Проведення зборів Молодіжної ради
Управління освіти  Білгород-Дністровської міської ради

Цикл показів мюзиклу «Рапунцель» (протягом квітня місяця)
 Зустріч-спогад «Чорнобильський вітер у душах мете» з нагоди 40-ї річниці 
трагедії на ЧАЕС (26 квітня)

 Мітинг-реквієм «Не згасити пам’яті вогонь» до Дня пам’яті та перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні (08 травня)

Мистецький простір «У кожного свій голос, та серце в нас одне» до Дня 
вишиванки (21 травня)

 Низка заходів до Дня міста Білгорода-Дністровського «Місто незламних 
сердець» (06, 07 червня)

 Святковий захід до Дня Конституції України «Конституція – верховенство 
права і свободи» (28 червня)

Відділ культури Білгород-Дністровської    міської ради



30                                             Продовження додатку

Засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій виконавчого комітету міської ради - згідно плану роботи комісії; при 
виникненні надзвичайної ситуації

Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

III КВАРТАЛ

  Засідання комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
           Засідання комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо-переміщених осіб, що проживали 
на тимчасово окупованій території    

 Засідання комісії з розгляду питань  щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,   диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

Проведення погоджувальних нарад з головними розпорядниками бюджетних 
коштів щодо узгодження показників прогнозу бюджету Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади на 2026-2028 роки
          Засідання комісії з питань розподілу публічних інвестицій Білгород-
Дністровської міської територіальної громади.

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Проведення зборів з головами об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків та житлово-будівельних кооперативів – протягом кварталу за необхідністю

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Засідання опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради – протягом 
кварталу, на підставі звернень громадян

Засідання міської координаційної ради з питань соціального захисту населення 
– протягом кварталу, на підставі звернень громадян

Засідання міської комісії з розгляду заяв громадян Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройної агресії 
російської федерації проти України – протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Засідання міської комісії з розгляду заяв Захисників і Захисниць України та 
членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України – мешканців Білгород-
Дністровської територіальної громади - протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Засідання комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали 



31                                             Продовження додатку

на тимчасово окупованій території - протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Проведення зборів Молодіжної ради
Управління освіти  Білгород-Дністровської міської ради

Проведення занять з відповідальними особами за ведення військового обліку 
підприємств, установ та організації на території Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади.

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Мітинг-реквієм до Дня визволення міста від фашистських загарбників «…А 
пам'ять нетлінна, пам'ять жива» (23 серпня)

Низка заходів до Дня Державного Прапора України та 35-ї річниці 
незалежності України «Під синьо-жовтими крилами свободи» (23,24 серпня)

 Реквієм-спомин «Герої України: подвиги нескорених» до Дня пам’яті 
захисників, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну 
цілісність України (29 серпня)

Великий ярмарок «Свято виноградної лози» (12 вересня)
Відділ культури  Білгород-Дністровської міської ради

Засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій виконавчого комітету міської ради - згідно плану роботи комісії; при 
виникненні надзвичайної ситуації

Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

IV КВАРТАЛ

  Засідання комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів,   диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
           Засідання комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо-переміщених осіб, що проживали 
на тимчасово окупованій території    

 Засідання комісії з розгляду питань  щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,  диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

Засідання робочої групи з питань формування  проєкту бюджету Білгород-
Дністровської міської територіальної громади на 2027 рік
          Засідання комісії з питань розподілу публічних інвестицій Білгород-
Дністровської міської територіальної громади.



32                                             Продовження додатку

Фінансове управління Білгород-Дністровської міської 
ради

Проведення зборів з головами об’єднань співвласників багатоквартирних 
будинків та житлово-будівельних кооперативів – протягом кварталу за необхідністю

Департамент житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Білгород-Дністровської 
міської ради

Засідання опікунської ради при виконавчому комітеті міської ради – протягом 
кварталу, на підставі звернень громадян

Засідання міської координаційної ради з питань соціального захисту населення 
– протягом кварталу, на підставі звернень громадян

Засідання міської комісії з розгляду заяв громадян Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройної агресії 
російської федерації проти України – протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Засідання міської комісії з розгляду заяв Захисників і Захисниць України та 
членів сімей загиблих Захисників і Захисниць України – мешканців Білгород-
Дністровської територіальної громади - протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Засідання комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 
житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали 
на тимчасово окупованій території - протягом кварталу, на підставі звернень 
громадян

Департамент соціальної, сімейної політики та 
охорони здоров’я  Білгород-Дністровської міської ради

Проведення зборів Молодіжної ради
Управління освіти  Білгород-Дністровської міської ради

Проведення наради з керівниками комунальних підприємств, установ та 
організації на території Білгород-Дністровської міської територіальної громади щодо 
підсумків ведення військового обліку у 2026 році

Відділ з питань ведення персонально-первинного 
військового обліку, оборонної та мобілізаційної роботи 
Білгород-Дністровської міської ради

Урочистості та святкова концертна програма «Народжені бути вільними» до 
Дня захисників і захисниць України (01 жовтня)

 Благодійний ярмарок «Творча толока «Всі свої» до Дня захисників і захисниць 
України (03 жовтня)

 Акція пам’яті «Плач землі Української», Загальнонаціональна хвилина 
мовчання до Дня пам’яті жертв Голодоморів в Україні (28 листопада)

 Реквієм пам’яті «Важкий тягар чорнобильського неба» до Дня вшанування 
учасників ліквідації аварії на Чорнобильській АЕС 14 грудня)



33                                             Продовження додатку

Зимовий фестиваль «Зоряне Різдво» до різдвяних та новорічних свят (25 
грудня)

Новорічний мюзикл для мешканців міста ( протягом грудня)
Відділ культури  Білгород-Дністровської міської ради

Засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій виконавчого комітету міської ради - згідно плану роботи комісії; при 
виникненні надзвичайної ситуації

Відділ з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуацій Білгород-Дністровської міської ради 

Керуючий справами                                                                                      Ігор ВЕЛИЧКО


